▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Aluminum Pull
UAF-AB アルミ取っ手
お問い合わせください 対応不可
Ａ
Lf
L1
L Ｍ
ｈ
Ｈ
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UAF-20-100-AB -BK
◀1  ◀2
UAF-20-100-AB - BK - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  M Lf H h A L L1
許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UAF-20-100-AB M6 10 49 36 20 113 100 1000  90 M6×12
UAF-20-112-AB M6 10 49 36 20 125 112 1000  97 M6×12
UAF-20-128-AB M6 10 51 38 20 141 128 1000 110 M6×12
UAF-20-160-AB M6 10 51 38 20 173 160 1000 127 M6×12
UAF-26-128-AB M8 12 55 38 26 145 128 1000 182 M8×12
UAF-26-160-AB M8 12 57 40 26 177 160 1000 213 M8×12
UAF-26-192-AB M8 12 57 40 26 209 192 1000 245 M8×12
UAF-26-300-AB M8 12 57 40 26 317 300 1000 347 M8×12
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
 ● 材質・仕上げ
UAF-AB
本体 アルミニウム合金
抗菌塗装（各色）
六角穴付きボルト
(ねじ付属サービス) SUSXM7
RoHS
 ● 銀イオンを主成分とした抗菌塗装を施しています。
 ● 24時間以内に表面に付着した細菌を99%以上、ウイルスを
95%以上減少させます。
 ● ISO 22196:2011、ISO 21702:2019に従い、以下の菌お
よびウイルスにすぐれた抗菌効果が認められました。
大腸菌 ATCC＊125922TM
緑膿菌 ATCC＊127853TM
エンテロコッカス・ヒラエ ATCC＊110541
インフルエンザA（H1N1）
ヒトコロナウイルス（OC43）
SARS-CoV-2
 ● 頻繁に洗浄を行っても抗菌効果は持続します。
 ● 滅菌温度でも効果は失われません。
＊1：　ATCCはAmerican Type Culture Collectionの登録商標です。
 ● カラーバリエーションは2色。品番の末尾記号により選択で
きます。
末尾記号◀2  色
BK 黒
WH 白
 ● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト(SUSXM7製)
を2本付属します。ねじ付属サービス(別料金)をご利用くだ
さい。